
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 

wyboru biegłego, który sporządzi dwie odrębne opinie w przedmiocie wartości rynkowej 

częstotliwości przeznaczonych na cele rozpowszechniania programów telewizyjnych 

w ramach pierwszego multipleksu (MUX1) 

Na podstawie art. 185 ust. 4c ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2460 oraz z 2020 r. poz. 374, 695 i 875) oraz § 5 statutu Urzędu 

Komunikacji Elektronicznej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 7 Ministra Transportu 

z dnia 11 maja 2007 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Komunikacji Elektronicznej 

(Dz. Urz. MT Nr 5, poz. 14, z późn. zm.1)) i § 2 ust. 1 zarządzenia nr 12 Prezesa Urzędu 

Komunikacji Elektronicznej z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie wyboru i powołania biegłego 

lub biegłych w celu sporządzenia opinii w przedmiocie wartości rynkowej częstotliwości 

(Dz. Urz. UKE poz. 76) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Komunikacji Elektronicznej powołuje się Komisję do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego w celu wyboru biegłego, który sporządzi dwie odrębne opinie 

w przedmiocie wartości rynkowej częstotliwości przeznaczonych na cele rozpowszechniania 

programów telewizyjnych w ramach pierwszego multipleksu (MUX1), zwaną dalej „Komisją”, 

w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Paweł Staroń; 

2) Członkowie Komisji: 

a) Konrad Bródka, 

b) Bogusław Jaworski. 

§ 2. Zadania Komisji określono w zarządzeniu nr 12 Prezesa Urzędu Komunikacji 

Elektronicznej z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie wyboru i powołania biegłego lub biegłych 

w celu sporządzenia opinii w przedmiocie wartości rynkowej częstotliwości. 

                                                 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MI z 2009 r. Nr 10, poz. 42, z 2010 r. Nr 11, 

poz. 33, Dz. Urz. MAiC z 2012 r. poz. 17, z 2015 r. poz. 38, Dz. Urz. MC z 2016 r. poz. 49, z 2018 r. poz. 24 

oraz z 2020 r. poz. 26. 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia 11 grudnia 2020 r.

Poz. 31

Public key:

Data: 2020-12-11



§ 3. Komisja kończy pracę z dniem zatwierdzenia protokołu z przebiegu konkursu 

przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

§ 4. Obsługę administracyjno-biurową prac Komisji zapewnia Departament 

Częstotliwości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes 

Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

 

Jacek Oko 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 31




